
RE\1077300LT.doc PE570.957v01-00

LT Suvienijusi įvairovę LT

Europos Parlamentas
2014-2019

Plenarinio posėdžio dokumentas

B8-1143/2015

26.10.2015

PASIŪLYMAS DĖL 
REZOLIUCIJOS
pateiktas pagal Darbo tvarkos taisyklių 133 straipsnį

dėl privalomų tyrimų netaikymo labai mažoms įmonėms

Richard Sulík



PE570.957v01-00 2/2 RE\1077300LT.doc

LT

B8-1143/2015

Europos Parlamento pasiūlymas dėl rezoliucijos dėl privalomų tyrimų netaikymo labai 
mažoms įmonėms

Europos Parlamentas,

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 133 straipsnį,

A. kadangi tokios išlaidos, kokias labai mažos įmonės patiria laikydamosi teisės aktų, yra 
neproporcingos ir tam eikvojami įmonių finansiniai ir žmogiškieji ištekliai;

B. kadangi statistikos duomenų rinkimą reikia geriau koordinuoti, kad būtų išvengta 
dubliavimosi;

C. kadangi, pasak Komisijos, iš esmės galima užtikrinti pakankamą duomenų kokybę 
neįtraukiant labai mažų įmonių į atitinkamus nacionalinius tyrimus (atsakymas į 
klausimą raštu Nr. E-010217/2015);

1. prašo, kad Komisija pateiktų Parlamentui galimų priemonių, pagal kurias savarankiškai 
dirbantiems asmenims ir labai mažoms įmonėms nebūtų taikomi jokie privalomi 
statistiniai tyrimai, visų pirma atliekami pagal Tarybos reglamentą (EB) Nr. 1165/98, 
pavyzdžiui, jeigu būtų pakeista to reglamento 4 straipsnio 2 dalis taip, kad būtų 
nustatyta, jog privalomi tyrimai netaikomi labai mažoms įmonėms, poveikio vertinimą;

2. prašo dėti pastangų, kad būtų taikomas principas, pagal kurį informacija iš įmonių būtų 
renkama tik vieną kartą, siekiant sumažinti nereikalingą administracinę naštą.


